inclusive y serán firmadas por el Gerente General de la compañía. YA Queda 

claramente establecido que la reducción del capital comprende también el retiro de - 

circulación y la anulación de tres mil doscientas acciones ordinarias y mominativas de, - 

un dólar cada una, numeradas desde las ochocientas uno (801) hasta la cuatro mil . 

(4.000) inclusive. En consecuencia, la reducción de las acciones se efectúa en proporción al . * 

aporte de cada accionista, esto es el señor Fuad Alberto Dassum Armendariz reduce su 

capital a doscientas acciones de un dólar cada sy señor Alberto Frany Antonio Dassum